ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KHE TRE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 20/TB-UBND

              Khe Tre, ngày 05 tháng 3 năm  2020

THÔNG BÁO

Về việc nộp bản gốc Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất và đơn

đề nghị chỉnh lý biến động quyền sử dụng đất khi Nhà nước thu hồi đất

Thực hiện Công văn số 160/UBND-VP ngày 19/02/2020 của UBND

huyện về việc thực hiện các nhiệm vụ theo Kết luận số 214-KL/HU của Thường

trực Huyện uỷ và Công văn số 08/PTQĐ ngày 28 tháng 02 năm  2020 của Trung

tâm Phát triển quỹ đất về việc nộp bản gốc Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

và đơn đề nghị chỉnh lý biến động quyền sử dụng đất khi Nhà nước thu hồi đất

xây dựng đường La Sơn – Túy Loan.

Nhằm đảm bảo các quy định của pháp luật và quyền lợi của các hộ gia

đình trong việc giải quyết các thủ tục liên quan đến Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, UBND  thị trấn Khe Tre thông báo:

Các hộ gia đình bị thu hồi đất để xây dựng đường La Sơn – Túy Loan

nhưng chưa chỉnh lý biến động quyền sử dụng đất, nộp bản gốc Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất và đơn đề nghị chỉnh lý biến động quyền sử dụng đất để

chỉnh lý biến động quyền sử dụng đất tại UBND  thị trấn Khe Tre (qua ông Lê

Mẫn - công chức Địa chính – Xây dựng – Đô thị và Môi trường) để UBND thị

trấn Khe Tre chuyển cho các cơ quan chức năng chỉnh lý biến động quyền sử

dụng đất theo quy định.

 Nhận được thông báo này, đề nghị cán bộ, công chức và các hộ gia đình

có liên quan sớm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Trung tâm PTQĐ;

- Tổ trưởng các tổ dân phố;

- Trạm phát thanh;

- Trang thông tin điện tử thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Đình Vĩnh Lộc

		2020-03-05T10:44:36+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre<khetre.namdong@thuathienheu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!